
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 27 лютого 2025 року                                          №38 

 

селище Компаніївка 

 

Про затвердження протоколу засiдання 

комісії з питань надання грошової 

компенсації для придбання житла 

певній категорії громадян та членам їх 

сімей при виконавчому комітеті 

Компаніївської селищної ради 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 719 (із змінами) 

«Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 

сімей», розглянувши протокол засідання комісії з питань надання грошової 

компенсації для придбання житла певній категорії громадян та членам їх сімей 

при виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради №3 від 26 лютого 

2025 року, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома та затвердити протокол засідання комісії з питань 

надання грошової компенсації для придбання житла певній категорії громадян 

та членам їх сімей при виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради №3 

від 26 лютого 2025 року (додається). 

2. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


